
katalogový artikl: 4142087.99

Popis

Rozměr
80 x 195
80 x 190
85 x 195
80 x 200
90 x 190
90 x 200

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

4142087.09

4142087.04
4142087.05

Typový plán
RELAXTIC DREAMS

Matrace se skvělými ortopedickými vlastnostmi, navržena pro děti a dorost. Středová část jádra 
z vysokoobjemové Flexifoam® pěny pro přirozenou tuhost a extrémní pružnost. Strana Relax 
SOFT - 7 anatomických zón, Flexifoam® pěna nižší střední tuhosti, vhodná pro uživatele 3-14 

let (dopručená nosnost 90kg). Strana Relax HARD - 7 anatomických zón, pěna Flexifoam® 
střední tuhosti. Vhodné pro uživatele od 15 let (nosnost 130 kg). Pratelný potah (60°C) prošitý 
dutým vláknem pro zlepšení cirkulace vzduchu. Vhodná pro laťkové i lamelové (polohovací i 

pevné) rošty. Výška 16 cm.

4142087.02
4142087.01

4142087.12
4142087.00

Artiklové číslo
4142087.11

4142087.03

4142087.10

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4142087.06
4142087.07

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4142087.08

1/1 21.04.2021


